會議紀錄，第 1頁

第三週期校務自我評鑑主軸工作小組第 6 次會議紀錄

時間：112 年 9 月 25 日（星期一）上午 9 時 30 分

地點：本校蘭潭校區行政中心 4 樓研發處會議室

主席：林芸薇主任秘書                                     紀錄：李清煒

出(列)席人員:鄭青青教務長(沈盈宅專門委員代)、唐榮昌學務長(劉怡文副學務長

代)、葉郁菁研發長、沈盈宅專門委員、林正韜秘書、許鈵鑫秘書、

林嘉瑛組長、李清煒組員、陳靜怡專任助理

壹、主席致詞(略)

貳、提案討論

※提案一

提案單位：研發處

案由：再次修訂本校第三週期校務自我評鑑報告書(初稿)，提請討論。

說明：

一、依據 112 年 9 月 5 日校務自我評鑑主軸工作小組第 5 次會議，四主軸專

責人員已參酌會議決議內容修改本校第三週期校務自我評鑑報告書，惠

請專責人員針對上次會議決議說明修訂情形。

二、檢附第三週期校務自我評鑑報告書(初稿)1 份。

決議：

一、 文字酌修，內文重複部份調整。

二、 自評報告書內文共計 129 頁，調整部分表格/圖至附件，使其符合 120 頁

標準。

三、 內文統計數字或附件不完整處，會後持續彙整補充。

參、臨時動議(無)

肆、主席結論(略)

伍、散會(上午 10 時 30 分)